



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
 CNPJ: 10.624.466/0001-11
 Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
 CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
 Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços nº. 000038/2010, de 12/08/2010.

1652.7 - METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
013	50,00000	PCT	1,6800	84,00	MEN. PREÇO	ATADURA CREPOM 4 CM X 3 MT 13 FIOS PCT C/12 UND
Marca: 01 ORTOFEN						
023	50,00000	UND	2,9400	147,00	MEN. PREÇO	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5MT SEM CAPA
Marca: 01 MISSNER						
029	50,00000	UND	1,3500	67,50	MEN. PREÇO	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16 MM X 50 MT
Marca: 01 MISSNER						
030	600,00000	PCT	7,6000	4.560,00	MEN. PREÇO	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/13 FIOS PCT C/500 UND
Marca: 01 GAZETEX						
031	50,00000	PCT	16,7400	837,00	MEN. PREÇO	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/13 FIOS PCT C/500 UND
Marca: 01 HOSPITEX						
032	20,00000	UND	11,4100	228,20	MEN. PREÇO	GAZE TIPO QUEIJO 9 FIOS 91 X 50MT
Marca: 01 MDA						
036	20,00000	CX	17,5500	351,00	MEN. PREÇO	LUVA VINIL SEM TALCO TAMANHO P CX C/100 UND
Marca: 01 EMBRAMAC						
046	500,00000	UND	0,1100	55,00	MEN. PREÇO	SERINGA DESC. 03ML S/AGULHA
Marca: 01 DESCARPACK						
047	500,00000	UND	0,1200	60,00	MEN. PREÇO	SERINGA DESC. 05ML S/AGULHA
Marca: 01 DESCARPACK						
049	250,00000	UND	0,2200	55,00	MEN. PREÇO	SERINGA DESC. S/AGULHA 20ML
Marca: 01 DESCARPACK						
050	20,00000	CX	13,5000	270,00	MEN. PREÇO	SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 01 ML 13 X 0,38 PARA INSULINA CX COM 100 UND
Marca: 01 DESCARPACK						
054	400,00000	UND	0,1400	56,00	S. PUBLICO	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO C/50LT
Marca: 01 NEKPLAST						
055	400,00000	UND	0,1700	68,00	MEN. PREÇO	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO C/100LT
Marca: 01 NEKPLAST						
059	40,00000	CX	4,3000	172,00	MEN. PREÇO	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA PROTECAO COM ELASTICO C/50 UND
Marca: 01 DESCARPACK						
060	20,00000	CX	2,9000	58,00	MEN. PREÇO	TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO CX C/ 100 UND
Marca: 01 MEDI PLUSS						



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

062	8,00000	UND	59,2000	473,60	MEN. PREÇO	PAPEL GRAU CIRURGICO PARA ESTERILIZACAO 30X30
Marca: 01 VEDAMAX						
068	30,00000	UND	1,6800	50,40	MEN. PREÇO	TERMOMETRO CLINICO
Marca: 01 PREMIUM						
070	20,00000	UND	3,9800	79,60	MEN. PREÇO	PAPEL LENCOL 70 X 50
Marca: 01 PLUMAX						
071	50,00000	UND	0,8400	42,00	MEN. PREÇO	LENCOL DESCARTAVEL C/ELAST 2,00 X 0,90 GR 20
Marca: 01 ALLDESC						
100	5,00000	UND	34,2000	171,00	MEN. PREÇO	LAMPADA PARA OTOSCOPIO MEDIA
Marca: 01 MIKATOS						
101	15,00000	CX	3,9000	58,50	MEN. PREÇO	CURATIVO REDONDO PARA SANGUE CX C/100 UND
Marca: 01 PROINLAB						
102	10,00000	PCT	30,9600	309,60	MEN. PREÇO	CAMPO CIRURGICO 45 X 50 CM PCT C/50 UND
Marca: 01 ORTOFEN						
105	1.000,00000	UND	0,2200	220,00	MEN. PREÇO	ENVELOPE AUTO SELANTE P/ ESTERILIZACAO 15 X 25MM
Marca: 01 VEDA MAX						
112	5,00000	PCT	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	TUBO LATEX N. 200 PCT C/15MT
Marca: 01 IDEATEX						
Total: METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.				8.519,10		

2354.0 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

<i>Item</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unid</i>	<i>Preço Unitário</i>	<i>Preço Total</i>	<i>Julgamento</i>	<i>Produto</i>
001	30,00000	PCT	1,2700	38,10	MEN. PREÇO	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UND
Marca: 01 GINA						
004	20,00000	CX	7,1900	143,80	MEN. PREÇO	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 3 CM C/100 UND
Marca: 01 MED GOLDMAN						
005	30,00000	CX	3,1500	94,50	MEN. PREÇO	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 C/100
Marca: 01 MED GOLDMAN						
006	15,00000	CX	3,1500	47,25	MEN. PREÇO	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 6 CM C/100
Marca: 01 MED GOLDMAN						
007	15,00000	CX	3,1500	47,25	MEN. PREÇO	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 CM C/100
Marca: 01 MED GOLDMAN						
008	15,00000	CX	3,1500	47,25	MEN. PREÇO	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8 CM C/100
Marca: 01 EMBRAMAC						
009	10,00000	CX	3,1500	31,50	MEN. PREÇO	AGULHA DESC 30 X 7 CM C/100
Marca: 01 EMBRAMAC						
014	50,00000	PCT	1,5000	75,00	MEN. PREÇO	ATADURA CREPOM 6 CM X 3 MT 13 FIOS PCT C/12 UND
Marca: 01 ANDREONI TEXTIL						
021	200,00000	UND	1,8700	374,00	MEN. PREÇO	COLETOR DE MATERIAL



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

						PERFUROCORTANTE C/13 L CAP. UTIL 10,0 L
Marca: 01 LIFE BOX						
022	50,00000	UND	0,3300	16,50	MEN. PREÇO	EQUIPO PARA SORO COM ROLDANAS MACRO GOTAS
Marca: 01 MED GOLDMAN						
033	5,00000	CX	10,0000	50,00	MEN. PREÇO	LAMINA PARA BISTURI Nº 11 C/100 UND
Marca: 01 MED GOLDMAN						
034	5,00000	CX	10,0000	50,00	MEN. PREÇO	LAMINA PARA BISTURI Nº 15 C/100 UND
Marca: 01 MED GOLDMAN						
041	150,00000	UND	1,4400	216,00	MEN. PREÇO	FITA MICROPORE 2,5 X 10
Marca: 01 MISSNER						
043	40,00000	UND	0,1000	4,00	MEN. PREÇO	SCALP P/INFUSAO VENOSA N.19
Marca: 01 MED GOLDMAN						
044	40,00000	UND	0,1000	4,00	MEN. PREÇO	SCALP P/INFUSAO VENOSA N.21
Marca: 01 MED GOLDMAN						
045	40,00000	UND	0,1000	4,00	MEN. PREÇO	SCALP P/INFUSAO VENOSA N.27
Marca: 01 MED GOLDMAN						
048	800,00000	UND	0,2300	184,00	MEN. PREÇO	SERINGA DESC. S/AGULHA 10ML
Marca: 01 EMBRAMAC						
051	1.000,00000	UND	2,0000	2.000,00	MEN. PREÇO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125ML
Marca: 01 BASA						
052	200,00000	UND	2,0900	418,00	MEN. PREÇO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML
Marca: 01 BASA						
053	5,00000	UND	3,5700	17,85	MEN. PREÇO	ACIDO GRAXO ESSENCIAL FRC C/100 ML
Marca: 01 FBM FARMA						
063	150,00000	UND	0,8800	132,00	MEN. PREÇO	PAPEL CREPADO 40 X 40
Marca: 01 POLAR FIX						
064	10,00000	UND	7,3300	73,30	MEN. PREÇO	POVIDINE TOPICO C/1 LT
Marca: 01 GLICOLABOR						
065	10,00000	UND	9,4700	94,70	MEN. PREÇO	POVIDINE DEGERMANTE C/1 LT
Marca: 01 GLICOLABOR						
069	5,00000	UND	0,8000	4,00	MEN. PREÇO	GEL PARA ECG/ULTRASSOM C/100 ML
Marca: 01 NATURALMAX						
075	50,00000	PCT	0,9300	46,50	MEN. PREÇO	ALGODAO TIPO ROLETE DENTAL PCT C/100 UND
Marca: 01 SSPLUS						
090	8,00000	FRC	26,8700	214,96	MEN. PREÇO	ADESIVO PARA RESINA FOTO 4 ML
Marca: 01 VIGODENT						
091	8,00000	CX	21,9600	175,68	MEN. PREÇO	IONOMETRO DE VIDRO FOTO PO E LIQUIDO
Marca: 01 FGM						
094	8,00000	UND	26,6700	213,36	MEN. PREÇO	FORCEPS ADULTO N.1



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

Marca: 01 GOLGRAN						
095	8,00000	UND	26,6700	213,36	MEN. PREÇO	FORCEPS ADULTO N.65
Marca: 01 GOLGRAN						
096	5,00000	UND	12,0000	60,00	MEN. PREÇO	GERMEKIL ESTERIL GL C/5 LT
Marca: 01 WIRATH						
103	15,00000	PCT	66,6700	1.000,05	MEN. PREÇO	FRONHA DESC 70 X 50 CM PCT C/10 UND
Marca: 01 ALDESC						
108	15,00000	PCT	3,4300	51,45	MEN. PREÇO	SONDA URETRAL DE ALIVIO N.10 PCT C/10 UND
Marca: 01 MEDSONDA						
109	15,00000	PCT	3,3700	50,55	MEN. PREÇO	SONDA URETRAL DE ALIVIO N.12 PCT C/10 UND
Marca: 01 MEDSONDA						
110	15,00000	PCT	3,5100	52,65	MEN. PREÇO	SONDA URETRAL DE ALIVIO N.14 PCT C/10 UND
Marca: 01 MEDSONDA						
111	3,00000	PC	16,0000	48,00	MEN. PREÇO	REMOVEDOR ESPARADRAPO C/1000 ML
Marca: 01 RIOQUIMICA						
117	6,00000	PCT	14,6700	88,02	MEN. PREÇO	FIO SUTURA NYLON 2-0 C/AGULHA C/24 UND
Marca: 01 MED GOLDMAN						
118	6,00000	PCT	14,6700	88,02	MEN. PREÇO	FIO SUTURA NYLON 3-0 C/AGULHA C/24 UND
Marca: 01 MED GOLDMAN						
Total: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			6.469,60			

4811.9 - OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
024	250,00000	UND	0,1600	40,00	MEN. PREÇO	ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA PARA PREVENTIVO NAO ESTERIL
Marca: 01 LABOR IMPORT						
028	50,00000	UND	2,1900	109,50	MEN. PREÇO	FITA ADESIVA MARCADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30 MT
Marca: 01 CIEX						
035	20,00000	CX	1,9000	38,00	MEN. PREÇO	LAMINA PARA PREVENTIVO COM EXTREMIDADE FOSCA 26 X 76MM CX C/50 UND
Marca: 01 MED BLADE						
037	20,00000	CX	8,9900	179,80	MEN. PREÇO	LUVA PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA PCT C/100 UND
Marca: 01 NUGARD						
038	50,00000	CX	8,9900	449,50	MEN. PREÇO	LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA CX C/100 UND
Marca: 01 NUGARD						
039	120,00000	CX	8,9900	1.078,80	MEN. PREÇO	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA CX C/100 UND
Marca: 01 NUGARD						
040	40,00000	CX	8,9900	359,60	MEN. PREÇO	LUVA PROCEDIMENTO GRANDE CX C/100 UND



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

Marca: 01 NUGARD						
056	100,00000	UND	0,7800	78,00	MEN. PREÇO	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAMANHO 7,0
Marca: 01 LENG RUBER						
057	100,00000	UND	0,7800	78,00	MEN. PREÇO	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAMANHO 7,5
Marca: 01 LENG RUBER						
058	50,00000	UND	0,7800	39,00	MEN. PREÇO	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL TAMANHO 8,0
Marca: 01 LENG RUBER						
061	30,00000	UND	18,0000	540,00	MEN. PREÇO	PAPEL KRAFT PARA ESTERILIZACAO 80G X 60 CM
Marca: 01 PREMIER						
066	50,00000	UND	0,4000	20,00	MEN. PREÇO	CATETER INTRAVENOSO Nº 20
Marca: 01 MED CATETER						
067	50,00000	UND	0,4000	20,00	MEN. PREÇO	CATETER INTRAVENOSO Nº 22
Marca: 01 MED CATETER						
113	15,00000	PCT	2,9000	43,50	MEN. PREÇO	ESPATULA DE AIRES MADEIRA PCT C/100 UND
Marca: 01 THEOTO						
116	10,00000	KIT	19,8000	198,00	MEN. PREÇO	ESPECULO PARA OTOSCOPIO KIT C/5 PC
Marca: 01 MIKATOS						
Total: OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA			3.271,70			

6647.8 - SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Produto
002	100,00000	UND	4,7800	478,00	Lei 123/06	AGUA DEIONIZADA GL C/5000 ML PARA AUTOCLAVE
Marca: 01 DENTAL TEC						
003	20,00000	UND	2,4100	48,20	Lei 123/06	AGUA OXIGENADA C/1000 ML
Marca: 01 RIOQUIMICA						
010	15,00000	CX	3,3300	49,95	Lei 123/06	AGULHAS DESC 40 x 12 CM C/100 UND
Marca: 01 SOLIDOR						
011	50,00000	UND	2,3100	115,50	Lei 123/06	ALCOOL ETILICO HOSPITALAR 70% C/1000ML
Marca: 01 ILHA						
012	50,00000	UND	5,9200	296,00	Lei 123/06	ALGODAO HIDROFILO HOSPITALAR RL COM 500 GR
Marca: 01 FAROL						
015	200,00000	PCT	2,1400	428,00	Lei 123/06	ATADURA CREPOM 8 CM X 3 MT 13 FIOS PCT C/12 UND
Marca: 01 MDA						
016	400,00000	PCT	2,5400	1.016,00	Lei 123/06	ATADURA CREPOM 10CM X 3MT C/13 FIOS PCT C/12 UND
Marca: 01 MDA						
017	200,00000	PCT	3,2800	656,00	Lei 123/06	ATADURA CREPOM 12CM X 3MT C/13 FIOS PCT C/12 UND
Marca: 01 MDA						
018	200,00000	PCT	3,7900	758,00	Lei 123/06	ATADURA CREPOM 15CM X



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

						3MT C/13 FIOS PCT C/12 UND
Marca: 01 MDA						
019	150,00000	PCT	5,2100	781,50	Lei 123/06	ATADURA CREPOM 20CM X 3MT C/13 FIOS PCT C/12 UND
Marca: 01 MDA						
020	200,00000	UND	1,3900	278,00	Lei 123/06	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORANTE C/7 L CAP. UTIL 5,3L
Marca: 01 DESCARPACK						
025	80,00000	UND	0,7200	57,60	Lei 123/06	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL NAO LUBRIFICADO Nº 1 P
Marca: 01 VIGISPEC						
026	300,00000	UND	0,8700	261,00	Lei 123/06	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL NAO LUBRIFICADO Nº 2 M
Marca: 01 VIGISPEC						
027	50,00000	UND	1,0200	51,00	Lei 123/06	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL NAO LUBRIFICADO Nº 3 G
Marca: 01 VIGISPEC						
042	100,00000	UND	2,6100	261,00	Lei 123/06	FITA MICROPONE 5,0 X 10
Marca: 01 MISSNER						
072	10,00000	CX	5,9400	59,40	MEN. PREÇO	AGULHA DESC GENGIVAL 30G CURTA C/100 UND
Marca: 01 MEDGOLDMAN						
073	5,00000	CX	6,2100	31,05	MEN. PREÇO	AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 27 G LONGA C/100
Marca: 01 MEDGOLDMAN						
074	2,00000	CX	6,2100	12,42	MEN. PREÇO	AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 30G EXTRA-CURTA C/100
Marca: 01 MEDGOLDMAN						
076	10,00000	CX	21,4600	214,60	MEN. PREÇO	ANESTESICO LOCAL INJETAVEL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA A 3% SEM VASO CONSTRITOR CX C/50 TUBETES
Marca: 01 DENTSPLY						
077	10,00000	CX	23,0500	230,50	MEN. PREÇO	ANESTESICO LOCAL INJETAVEL A BASE DE CLORIDRATO DE PRILOCAINA A 3% COM VASO CONSTRITOR CX C/50 TUBETES
Marca: 01 CRISTALIA						
078	10,00000	CX	20,1700	201,70	Lei 123/06	ANESTESICO LOCAL INJETAVEL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 3% COM VASO CONSTRITOR COM EPINEFRINA CX C/50 TUBETES
Marca: 01 DENTSPLY						
079	8,00000	UND	10,6400	85,12	MEN. PREÇO	COMPOSICAO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO
Marca: 01 TECHNEW						



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

080	5,00000	UND	2,8900	14,45	Lei 123/06	FLUOR GEL TOPICO 2% C/200 ML
Marca: 01 IODONTOSUL						
081	10,00000	UND	16,9900	169,90	Lei 123/06	PORTA MATRIZ ADULTO INOX
Marca: 01 COOPERFLEX						
082	5,00000	UND	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	RESINA MICROHIBRIDA FOTO COR A-1 C/4 GR
Marca: 01 FGM						
083	5,00000	UND	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	RESINA MICROHIBRIDA FOTO COR A-2 C/4 GR
Marca: 01 FGM						
084	5,00000	UND	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	RESINA MICROHIBRIDA FOTO COR A-3 C/4 GR
Marca: 01 FGM						
085	5,00000	UND	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	RESINA MICROHIBRIDA FOTO COR A-3,5 C/4 GR
Marca: 01 FGM						
086	5,00000	UND	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	RESINA MICROHIBRIDA FOTO COR B-1 C/4 GR
Marca: 01 FGM						
087	5,00000	UND	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	RESINA MICROHIBRIDA FOTO COR B-2 C/4 GR
Marca: 01 FGM						
088	5,00000	UND	9,1400	45,70	MEN. PREÇO	RESINA MICROHIBRIDA FOTO COR B-3 C/4 GR
Marca: 01 FGM						
089	6,00000	UND	3,8900	23,34	MEN. PREÇO	TIRA DE ACO PARA ACABAMENTO 4MM PCT C/12 UND
Marca: 01 PREVEN						
092	6,00000	PCT	61,4300	368,58	MEN. PREÇO	AMALGAMA CAPSULA 1P GS-80
Marca: 01 S.D.I						
093	5,00000	UND	4,9500	24,75	MEN. PREÇO	ANESTESICO TOPICO GEL C/12G
Marca: 01 DFL						
097	10,00000	UND	5,0000	50,00	MEN. PREÇO	TERGENSOL C/200 ML
Marca: 01 INODON						
098	5,00000	UND	23,9900	119,95	MEN. PREÇO	RESINA NATURAL FLOW COR A-2
Marca: 01 DFL						
099	6,00000	UND	46,5200	279,12	Lei 123/06	ANESTESICO LOCAL XILOCAINA 10% FRC C/50 ML SPRAY
Marca: 01 CRISTALIA						
104	2.500,00000	UND	0,1400	350,00	MEN. PREÇO	ENVELOPE AUTO SELANTE P/ ESTERILIZACAO 09 X 26 MM
Marca: 01 ZERMATT						
106	500,00000	UND	0,2600	130,00	Lei 123/06	ENVELOPE AUTO SELANTE P/ ESTERILIZACAO 17 X 30MM
Marca: 01 ZERMATT						
107	1.000,00000	UND	0,3400	340,00	MEN. PREÇO	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERILIZACAO 20 X 33MM
Marca: 01 ZERMATT						



FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 10.624.466/0001-11
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

114	8,00000	UND	35,9800	287,84	Lei 123/06	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO FECHO VELCRO
Marca: 01 EMBRAMAC						
115	5,00000	UND	35,9800	179,90	Lei 123/06	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL FECHO VELCRO
Marca: 01 EMBRAMAC						
Total: SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA				9.028,27		

Total Geral	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	27.288,67

BENEDITO NOVO, 02/09/2010.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RONALF SCHMIDT
Presidente

MARILIA PANOCH
Membro

MARCIEL RODRIGO KOSLOWSKI
Membro